
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. n.   952 -III/12 
Dispositivo n.     72/2019 

 
IL PRESIDE 

 
  

 
 
Vista  vista la nota dell’Area per l’Internazionalizzazione prot. n. 0026451 del 

19/03/2019, con la quale è stata comunicata l’assegnazione dei fondi per la 
mobilità extra-UE a favore delle studentesse e degli studenti di questa Facoltà 
nel quadro degli accordi bilaterali; 

 
Visti  gli Accordi attivi sottoscritti tra la Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e 

Naturali e: 
• Graduate School of Science, Tohoku University (Giappone – Sendai); 
• Nanyang Technological University (Singapore – Singapore); 
• Shiv Nadar University (Greater Noida – India) 

 
Visto Bando di selezione per l’assegnazione di borse di studio per mobilità extra 

europea nel quadro degli accordi bilaterali rivolto a studentesse e studenti della 
Facoltà di Scienze matematiche, fisiche e naturali, prot. n. 756 – III/12 (Bando 
extra-UE n. 5/2019) 

 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 

di istituire una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute, in 
conformità a quanto previsto dall’art. 6.1 del bando di cui in premessa al presente atto.  
La Commissione risulta così composta: 

 

Prof. Carlo Mariani  
Prof.ssa Maria Lina Bernardini  
Prof.ssa Isabella Saggio   

 

 
 
Roma, 22 Maggio 2019 

 
 
 
 F.to Prof. Vincenzo Nesi 


